4 Idem Ferdinandus Ilex , & A d -
miniftrator , qua:dam molendina ( Ace
ñas del Maeilre nuncupatas ) proptí 
Pontem d i d í Oppidi de Alcántara con-
fiftcntia, ac décimas agnorum , & ví-
tulorum ejuíciem Opp id i , ac certa j u 
ra , & frudus ex animalíbus per certos 
términos , & diftridus ad alias partcá 
tranfcuntibus, ( el travesío de las Bro

zas 
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zas nuncupata) & dimídiam partem 
cuiufdam poÜeísionis ( Dehella cic los 
CaíUIcjGS de la Orden nuncupata) 
cum ómnibus juribus , & pertinen-
tijs M i , & cmolumentis , ac eo-
rundem frudlbus,pra:ientibus , & futu-
ris : necnon trecentas & oduaginta tres 
l íení íkas fanegas, & oCto celemines 
ti iúcip ac ducentas & quinquaginta 
menfuras, etiam fanegas nuncupatas, 
hordei , ex decimis t í i t i c í , & hordei 
d i d i Oppídí de Alcántara , tune ad 
Menfam Magiftralem d i d s Militiaj per
tinentes , ab eadem Menfa , ordinaria 
audoritate , difmembravit, & fepara-
vit 5 ac P r io r i , & Conventui , ac Fía-
tribus pr ícd id i s , & fuis íücceíToribus 
perpetuó , ut illa omnia, & fingula ha-
beant, & poís ideant , & illis gaudeant 
pro v i ü u , & veftitu in pr íed id is , & 
alijs rebus d i d i Conventus, perpetuó 
applicavir, & approbavit, & incorpo-
ravit i ac in eorundem Prioris, & Fra-
trum üfus , & utilitatem convertenda, 
(alienatione tamen eorum eis prohibi-
ta ) ac molendina, poíTeísionem , men
furas t r i t i c i , & hordei , decimas, ju 
ta , & frudus hujufmodi arrendandi, 
ac iocandi, ac ut de i l i i s , tamquam ip -
fomm Conventus bonis di 1 pon ere pof-
fen t , & valerent, ipfis P r i o r i , & Fra-
tribus plenam , & iiberam facultatem 
concefsit, prout in litteris ipíius Fer-
dinandi Regis, cjus íigillo munitis, feu 
inftrumentis publicis defuper confedis, 
quorum omnium , & fingulorum teno-
jes , formas , & continentias , ac ñ de 
verbo ad verbum in prafentibus infe-
•rerentur, pro fufficienter exprefsisha-
beri volumus , plenius dicitur conti-
neri. 

5 Quare pro parte Fcrdinandi Re-
gis , & Adminiftratoris , ac Prioris, & 
Fratrum prcedidorum , Nobis fuit hu-
militer fuppiicatum , ut difmembra-
t ioni , feparationi , applicationi, ap-
propriationi , & concefsioni pras-
didis , pro illarum fubíiftentia firmio-
xi , robur Apoftolicae confirmationis 
adjicere , aliálque in prsmifsis pro ca-
rundem obfervatione oppor tuné pro-
videre, de benignitate Apoftolica dig-
naremur. 

6 Nos igitur , qui fingulorum fub 
Eeligionis jugo Domiao famulantium.